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BENAZIR USTOZNI YOD 
ETIB

Insonning dunyoga kelishi va yaxshi hayot kechirishi 
uchun moddiy jihatdan ota-onaning hissasi katta bo‘ladi. 
Lekin ma’naviy tomondan barkamol bo‘lishi uchun usto-
zlarning o‘rni alohida ahamiyat kasb etadi. Shu sabab 
xalqimizda ustoz otangdek ulug‘, degan hikmatli gap 
bekorga aytilmagan. Insonning ikki dunyoda saodatli 
bo‘lishi uchun ham ustozlarning xizmati beqiyos. Ustozlar 
ma’naviyat osmonida musaffo ziyo taratib turgan yo‘lchi 
yulduzlar. Ular tufayli insonlar to‘g‘ri yo‘lni topadi va 
jaholat zulmatlaridan omonlik qirg‘og‘iga yetishadi. Usto-
zlar haqida so‘z ketganda beixtiyor el sevgan shoirimiz, 
O‘zbekiston qahramoni Erkin Vohidovning ushbu she’riy 
misralari yodimizga tushadi:

Dono xalqimiz ustozlarni e’zozlab: “Ustozning umri – mangu, 
chunki shogirdlar umri unga ulanadi”, deydi. Ilm nuri ustozning 
qalbidan shogirdning qalbiga o‘tadi. Agar ustoz bo‘lmasa, bu nur 
qalbga kirmaydi.

Iqtisodchi olim, iqtisodiyot fanlari doktori, professor  
Sanayev Nurilla Sulaymonovich (1939–2009) Samarqand 
viloyati Narpay tumani ilgarigi Moskva kolxozida tug‘ilgan. 

1965-yilda Toshkent Xalq xo‘jalik institutini imtiyozli diplom 
bilan tamomlagan. 1965–1970-yillarda Narpay tumanidagi 

“Moskva” kolxozida dastlab buxgalter, keyinchalik bosh buxgalter lavozimlarida ishlagan. 
1970–1977-yillar Samarqand viloyati qishloq xo‘jalik boshqarmasi nazorat-taftish bo‘lim boshlig‘i muovini, 

bo‘lim boshlig‘i bo‘lib faoliyat ko‘rsatgan. 
1972-yilda “Kolxozlarda daromadlarni shakllanishi va taqsimlanishi” mavzusida nomzodlik dissertatsiyasini 

himoya qilgan. 
1977–1982-yillarda Samarqand qishloq xo‘jalik instituti rektorining muovini, 1982–1988-yillarda shu insti-

tutning “Buxgalteriya hisobi va statistika” kafedrasi dotsenti, 1988–2000-yillarda kafedra mudiri lavozimida ish-
lagan. 2000–2009-yillarda kafedra professori lavozimida faoliyat yuritgan. 

1987-yilda “Agrosanoat integratsiyasi va qishloq xo‘jaligining sotsial-iqtisodiy rivojlanish muammolari” 
mavzusida doktorlik dissertatsiyasini himoya qilib, 1990-yilda professor ilmiy unvonini olgan. 

1989-yilda “Buxgalteriya hisobi va xo‘jalik faoliyati tahlili” ta’lim yo‘nalishi talabalari uchun birinchi marta 
o‘zbek tilida “Nazorat va taftish” darsligini chop ettirgan.

N.S.Sanayev “Buxgalteriya hisobi va audit” ta’lim yo‘nalishini shakllanishida, davlat ta’lim standartlari, 
malaka talablari, o‘quv rejalari, fanlarning namunaviy dasturlarini yaratishda faol ishtirok etish bilan birga, mus-
taqillik yillarida respublikamizda auditorlik faoliyatini shakllanishi va rivojlanishida, normativ-huquqiy bazasini 
mustahkamlash, mutaxassislar tayyorlashda o‘zining munosib hissasini qo‘shgan. 

N.S.Sanayev birinchi marta talabalar uchun o‘zbek tilida nashr etilgan “Audit” (2000-y.) darsligi muallifidir. 
Shuningdek, 1979-yilda institutda “Iqtisodiyot”, “Buxgalteriya hisobi” va “Qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash” 
ta’lim yo‘nalishlarini ochilishiga, Iqtisodiyot fakultetida kafedra mudiri sifatida o‘quv jarayonini tashkil etish 
va darslarni sifatli o‘tilishiga hamda 1980–1982-yillarda institutning Samarqand viloyati Nurobod tumanining 
Mehnatkash qishlog‘ida dam olish hududini tashkil etish va foydalanishga topshirishga katta hissa qo‘shgan. 

O‘quv va ilmiy faoliyati davomida N.S.Sanayevning 180 dan ziyod ilmiy-uslubiy ishlari nashr qilingan, shu 
jumladan, 3 ta darslik, 5 ta o‘quv qo‘llanma, 2 ta monografiya, 32 ta uslubiy qo‘llanma, xalqaro va mahalliy ilmiy 
jurnallarda 50 dan ortiq maqolalar chop ettirgan. 

1991–1996-yillarda xo‘jalik shartnomalari asosida Samarqand viloyati qishloq xo‘jalik korxonalariga tex-
nologik jarayonlar va ularda amalga oshiriladigan ishlarni me’yorlashtirish, mehnatga haq to‘lash bo‘yicha bux-
galteriya hisobini yuritishni takomillashtirish bo‘yicha amaliy yordam ko‘rsatgan. 

N.S.Sanayev rahbarligida 2 nafar fan nomzodi, 12 nafar magistrlar, 11 nafar respublika va xalqaro miqyos-
dagi fan Olimpiadasi g‘oliblari tayyorlangan. Ko‘plab olimlarning nomzodlik va doktorlik dissertatsiyalariga 

Sohibqiron yotar ustoz poyida,
Jomiyni pir tutgan Navoiy hazrat.

Ustoz buyuk, degan buyuk qoida
Bu qaytar dunyoda azaliy hikmat.
Aflotunga shogird edi Arastu,
Ul shogirdga shogird bo‘ldi Iskandar.
Bu oltin silsila davomi mangu,
O‘zi ustoz bo‘lar ustoz ko‘rganlar.
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rasmiy opponentlik qilib, “Buxgalteriya hisobi, iqtisodiy tahlil va audit” ixtisosligi bo‘yicha olib borilgan ilmiy-tad-
qiqotlarga o‘z hissasini qo‘shgan.

2024-yilning 18–19-aprel kunlari Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologi-
yalar universitetida iqtisodiyotni raqamlashtirish sharoitida iqtisodiyot, buxgalteriya hisobi, iqtisodiy tahlil, audit 
va axborot texnologiyalari bo‘yicha olib borilayotgan ilmiy-tadqiqot ishlari samaradorligini yanada oshirish va 
takomillashtirish, xalqaro ilm-fan yutuqlarini ta’lim sohasiga keng tatbiq qilish, ilm-fanga bo‘lgan qiziqishni 
kuchaytirish hamda shu sohada olib borilayotgan ilmiy-tadqiqot ishlarini keng muhokama qilish maqsadida 
“Iqtisodiyot fanlari doktori, professor Nurilla Sulaymonovich Sanayev tavalludining 85 yilligi munosabati bilan 
“Raqamli iqtisodiyot sharoitida agroiqtisodiyot va buxgalteriya hisobining dolzarb muammolari va ularning 
yechimlari” mavzusida Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya o‘tkazildi. 

Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyada Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Ukraina, Germaniya davlatlaridan hamda 

Respublikamizning nufuzli oliy o‘quv yurtlari, ilmiy-tadqiqot institutlari professor-o‘qituvchilari va ilmiy tad-
qiqotchilari o‘z ilmiy maqola hamda maqola tezislari bilan qatnashish istagini bildirishib, ularning ko‘pchiligi 
konferensiya ishida qatnashishdi. 

Konferensiya o‘z ishini dastlab, yalpi yig‘ilish bilan boshlab, quyidagi sho‘balarda davom ettirdi: 
1-shu'ba. Iqtisodiyotni raqamlashtirish sharoitida qishloq xo‘jalik iqtisodiyotining dolzarb muammolari va 

uning yechimlari.
2-shu'ba. Buxgalteriya hisobi va auditni xalqaro standartlar asosida rivojlantirish istiqbollari.
3-shu'ba. Qishloq xo‘jaligi iqtisodiyotini rivojlantirishda raqamli texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati. 
Konferensiya yakunida raqamli iqtisodiyot sharoitida agroiqtisodiyot va buxgalteriya hisobining dolzarb 

muammolari muhokama qilinib, ularni yechimlari bo‘yicha tavsiya va takliflar ishlab chiqildi, amaliyotga joriy 
etish bo‘yicha qaror qabul qilindi.

Samarqand davlat veterinariya meditsinasi, 
chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti jamoasi
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J u r n a l n i n g  i l m i y l i g i:
““Yashil” iqtisodiyot va 

taraqqiyot” jurnali
O‘zbekiston Respublikasi

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi huzuridagi Oliy 
attestatsiya komissiyasi 

rayosatining
2023-yil 1-apreldagi 336/3-
sonli qarori bilan ro‘yxatdan 

o‘tkazilgan.


